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ACTA DE LA PROVA DE VALORACIÓ DELS MÈRITS I CAPACITATS 
 
Codi borsa disciplina/es: ATP-752 Comunicació Visual. ATP-752 Control gràfic i tècnic del 
projecte d’execució. ATP-752 Dibuix tècnic i ATP-752 Geometria Arquitectònica. 
 
 
 
 
Reunits els membres ressenyats, es valora la documentació aportada per les persones 
candidates. Aquesta prova és eliminatòria. La valoració mínima per superar la prova és: 8 
 
RESULTAT DE LA PROVA DE VALORACIÓ DELS MÈRITS I CAPACITAT 
 
Es presenta un quadre de puntuació per a cada disciplina amb les valoracions desglossades 
segons els aspectes establerts en els acords de la comissió i que són els següents.  
 
- Aspecte 1: Ser especialista de reconeguda competència per a la disciplina (màx. 1 punt). 
- Aspecte 2: Afinitat de l'activitat professional envers la docència que imparteix el 

departament en els diferents centres docents, d'acord amb la documentació presentada, per 
a cada disciplina (màx. 9 punts). 

 
 
 
 
- VALORACIÓ ATP-752 Comunicació Visual. 
 

NOM i COGNOM Aspecte 1 Aspecte 2 Resultat de la prova 
GILABERT SANZ , SALVADOR 1 7,5 8,5 
GIMENEZ CASQUERO, RUBEN 1 7,5 8,5 
BOSCH SERRA, SARAY 0,5 7,5 8 
DAVILA CORDIDO , MARIOLLY 1 7 8 
DURAN BAUTISTA, ANTONIO 1 7 8 
FARINOS PEREZ, GUILLERMO JOSE 1 7 8 
NUÑEZ VECIANA, NOEMI 0,5 7,5 8 
SALDAÑA PUERTO, CESAR 0,5 7,5 8 
TRALLERO LEIVA, FÉLIX 0,5 7,5 8 
PORFIDO , ENRICO 1 6,5 7,5 
BESNE , ALIA 1 6 7 
BORTOLUZZI , GABRIELE 1 6 7 
PEREZ BARROSO, ALBERTO 1 6 7 
REBOREDO RAPOSO , ANTONIO 0,5 6,5 7 
AMAT VILADOMIU , MARIA 0,5 6 6,5 
MUÑOZ PENIN, YANICK SABRINA 0,5 6 6,5 
ORTIZ BELTRAN , NICOLAS 0,5 6 6,5 
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VALORACIÓ ATP-752 Control gràfic i tècnic del projecte d’execució. 
 

NOM i COGNOM Aspecte 1 Aspecte 2 Resultat de la prova 
NUÑEZ VECIANA, NOEMI 0,5 9 9,5 
DURAN BAUTISTA, ANTONIO 1 7,5 8,5 
FARINOS PEREZ, GUILLERMO JOSE 1 7,5 8,5 
GIMENEZ CASQUERO, RUBEN 1 7,5 8,5 
VALVERDE BROS, MANUEL 1 7,5 8,5 
BERTRAN BEASCOA , VÍCTOR 0,5 7,5 8 
BESNE , ALIA 1 7 8 
DAVILA CORDIDO , MARIOLLY 1 7 8 
GILABERT SANZ , SALVADOR 1 7 8 
PEREZ BARROSO, ALBERTO 1 7 8 
SANCHEZ RUIZ, JUAN 0,5 7,5 8 
TRALLERO LEIVA, FÉLIX 0,5 7,5 8 
LOPEZ ESPINOSA, ALBERTO JOSE 1 6,5 7,5 
MEMM , CORNELIA 1 6 7 
PINTO CAMPOS, BRUNA CAROLINE 0,5 6,5 7 
TALTAVULL FEDELICH, ANTONIO 0,5 6,5 7 
AMAT VILADOMIU , MARIA 0,5 6 6,5 
ORTIZ BELTRAN , NICOLAS 0,5 6 6,5 

 
 
 
 
 
 
 
 
VALORACIÓ ATP-752 Dibuix Tècnic. 
 

NOM i COGNOM Aspecte 1 Aspecte 2 Resultat de la prova 
FARINOS PEREZ, GUILLERMO JOSE 1 7,5 8,5 
GIMENEZ CASQUERO, RUBEN 1 7,5 8,5 
AMAT VILADOMIU , MARIA 0,5 7,5 8 
BESNE , ALIA 1 7 8 
BOSCH SERRA, SARAY 0,5 7,5 8 
DAVILA CORDIDO , MARIOLLY 1 7 8 
DURAN BAUTISTA, ANTONIO 1 7 8 
LOPEZ ESPINOSA, ALBERTO JOSE 1 7 8 
NUÑEZ VECIANA, NOEMI 0,5 7,5 8 
PEREZ BARROSO, ALBERTO 1 7 8 
REBOREDO RAPOSO , ANTONIO 0,5 7,5 8 
TRALLERO LEIVA, FÉLIX 0,5 7,5 8 
PINTO CAMPOS, BRUNA CAROLINE 0,5 6,5 7 
MUÑOZ PENIN, YANICK SABRINA 0,5 6 6,5 
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VALORACIÓ ATP-752 Geometria Arquitectònica.

NOM i COGNOM Aspecte 1 Aspecte 2 Resultat de la prova 
SERRA URETA, MARC 1 9 10 
AVELLANEDA LOPEZ, OMAR FABRISIO 1 8 9 
VALVERDE BROS, MANUEL 1 7,5 8,5 
DURAN BAUTISTA, ANTONIO 1 7,5 8,5 
FARINOS PEREZ, GUILLERMO JOSE 1 7 8 
SANCHEZ RUIZ, JUAN 0,5 7,5 8 
TRALLERO LEIVA, FÉLIX 0,5 7,5 8 
PEREZ BARROSO, ALBERTO 1 6,5 7,5 
BESNE , ALIA 1 6 7 
BORTOLUZZI , GABRIELE 1 6 7 
PINTO CAMPOS, BRUNA CAROLINE 0,5 6,5 7 
REBOREDO RAPOSO , ANTONIO 0,5 6,5 7 
ORTIZ BELTRAN , NICOLAS 0,5 6 6,5 

Data publicació al taulell d’anuncis de la comissió:  

Contra aquest resultat, les persones candidates poden presentar reclamació en el termini de 10 
dies hàbils des de la data de publicació de la relació ordenada de les persones declarades aptes 
a la pàgina web de la convocatòria (final del procés selectiu). 

Finalitzat l’acte, el president dóna per acabada la sessió.  
Com a secretari/ària, estenc aquesta acta amb la conformitat del/de la president/a i la signatura 
de tots els membres de la comissió. 

Barcelona, 12 de març de 2020 


